— 1 —

广 东 金 融 学 院 文 件

粤金院〔2021〕93 号

广东金融学院关于公布首届课程思政
教学竞赛结果的通知

全校各单位：

根据广东省教育厅《关于举办广东省首届本科高校课程思政

教学大赛的通知》，我校组织完成了首届课程思政教学竞赛活动。

经二级教学单位推荐和学校组织专家评审，评选出一等奖 3名、

二等奖 5名、三等奖 7名（详见附件）；金融与投资学院、外国

语言与文化学院、法学院、经济贸易学院获优秀组织奖。

竞赛结果已经第 278 次校长办公会议确认，现予以公布,并

根据《广东金融学院本科教育奖励管理暂行办法（修订）》对获

奖教师给予相应奖励。

— 2 —

希望全校教师向他们学习，落实立德树人根本任务，深化课

程思政教学改革，切实提高课程思政教学水平。

附件：广东金融学院首届课程思政教学竞赛获奖名单

广东金融学院

2021 年 12 月 3 日

— 3 —

附件

广东金融学院首届课程思政教学竞赛获奖名单

姓名 所在学院 获奖等级 奖励金额（元）

张栋贤 金融与投资学院 一等奖 3000

邓  薇 外国语言与文化学院 一等奖 3000

莫  然 法学院 一等奖 3000

刘昊虹 金融与投资学院 二等奖 2000

谭  颖 经济贸易学院 二等奖 2000

赵冬梅 公共管理学院 二等奖 2000

曾  锋 财经与新媒体学院 二等奖 2000

郭  琴 体育教学部 二等奖 2000

欧阳敏 金融与投资学院 三等奖 1000

翁佳炀 外国语言与文化学院 三等奖 1000

吴雪亮 经济贸易学院 三等奖 1000

林珊珊 工商管理学院 三等奖 1000

李大毅 马克思主义学院 三等奖 1000

高  菲 法学院 三等奖 1000

温穗君 外国语言与文化学院 三等奖 1000

广东金融学院校长办公室    主动公开    2021 年 12 月 3 日印发